关于麦盖提县日照高级中学（第五中学）课桌椅等教学设备采购项目六次澄清公告

各潜在供应商：
麦盖提县日照高级中学（第五中学）课桌椅等教学设备采购项目六次招标文件以下内容进行澄清：
1、招标文件第6章供综合评分标准第二标段商务部分漏项，现对第二标段评分标准商务部分履约能力、投标人业绩进行补充。
2、原招标文件获取截止时间：2024年12月13日，现顺延至：2024年12月17日；
原开标时间：2024年12月26日10:00，现顺延至：2024年12月30日10:00；
原评标时间：2024年12月26日11:30，现顺延至：2024年12月30日11:30日。
[bookmark: _GoBack]特此公告。

麦盖提县政府采购中心
                                   2024年12月11日